项目需求

项目概况

项目名称：徐泾镇G15以东沪青平公路以南、崧泽大道以北区域一体化养护保洁项目。

项目期限：自合同签订之日起一年。

预算金额：3012.3587万元。
项目实施范围及数量
包括但不限于徐泾镇G15以东沪青平公路以南、崧泽大道以北区域的一体化保洁养护工作。其中沪青平公路以南区域涉及20条道路的道路保洁、道路设施保洁。绿化养护方面包括5442.6㎡道路绿化养护、298914.5㎡公园绿地养护、2423株行道树养护、198.6㎡立体绿化养护。河道方面包括294168.6㎡河道水域保洁、219253.3㎡陆域保洁、60711.1㎡河道绿化养护、5747.8㎡水生植物养护；崧泽大道以北区域涉及25条道路的道路保洁、道路设施保洁、3座公厕保洁。绿化养护方面包括25734.8㎡道路绿化养护、279546㎡公园绿地养护、3144株行道树养护。河道方面包括142392.2㎡河道水域保洁、110300.1㎡陆域保洁、53789㎡河道绿化养护、12921.4㎡水生植物养护。(具体养护范围见附件1、附件2）。

项目报价明细
本项目采购总预算3012.3587万元，具体明细报价及限额详见附件3。
项目实施内容

1．道路保洁：按照二类道路作业标准，对区域内道路机动车道、非机动车道、人行道、人行天桥实施清扫、清洗保洁作业，并对道路沿线果壳箱进行垃圾清理及箱体保洁。

2．绿化养护：按照绿地养护标准以及中心城区绿化养护要求，对道路两侧绿地、中央隔离带绿化、河道沿岸绿化以及行道树进行管养。

3．水域保洁：按照本市水域保洁作业涉及市、区、镇、村四级河道相关标准进行保洁。河岸道路按照上海市河道维修养护标准实施保洁，河岸绿化按照绿化养护标准进行养护保洁。

4．设施保洁：对区域道路沿线建筑物、构筑物、护拦保洁以及其它公共附属设施保洁。

5．垃圾清运：对道路保洁、果壳箱清理、水域保洁以及绿化修剪等产生的各类废弃物中标单位应安排有清运资质单位进行清运处置。  

6. 公厕管理：对辖内所管理的工作安排人员进行专项管理，包括但不限于保持公厕内外环境整洁安全，日常维护保证各项功能设备完好，提供相应如洗手液、厕纸等服务。

一体化养护保洁作业标准

1、道路保洁

（1）参照《上海市道路和公共广场及附属公共设施保洁质量和服务要求》（DB31/T524-2011），对区域道路按照“六清”、“四无”、“二洁”、“一通”要求实施全方位保洁（六清即：路面清、人行道清、沟底清、墙脚清、树根清、隔离障清；四无即：无小堆垃圾、无废弃砖石、无积存污水、无漏扫；二洁即：车辆、工具完好整洁，废物箱内外整洁；一通即：窨井沟眼通）。

（2）二类道路每天保洁时间不少于16小时，机械化清扫、冲洗覆盖率100%,路面、非机动车道、人行道机械清扫每天不少3次、路面冲洗不少于3次；二类道路均视情况增加作业频次。

（3）道路巡回保洁机械化作业全覆盖，二类道路地面散在性垃圾落地30分钟内清除。

（4）道路废物箱内垃圾存放容器实行套袋管理，于垃圾、可回收物应做到分类收集，确保箱体无满溢现象。二类道路废物箱每周清洗保洁不少于2次。

（5）二类道路及两侧产生的装潢垃圾、大件垃圾、偷乱倒垃圾等成堆暴露垃圾4小时内清除。

2、绿化养护

（1）按照《园林绿化养护技术等级标准》、《园林绿化养护技术规程》、《行道树养护技术规程》（DG/TJ08-702-2005）、（DG/TJ08-19-2011）、（DG/TJ08-2105-2012）等标准，对公共绿地和行道树实施管养。

（2）植物长势良好、无死株（濒死株）、无病虫害、无明显杂草、无石砾、无白色垃圾和陈旧性垃圾、无影响绿化景观的其他附属物（无乱晾晒、乱悬挂、乱绑扎、乱设置、乱张贴以及已损坏的树木支撑物、绑扎物等）。

（3）养护作业产生的垃圾集中堆放不过夜，做到“日产日清”。重点区域绿化内白色垃圾20分钟内清除，其它区域绿化内白色垃圾30分钟内清除。

（4）按照一级绿地3人/公顷以上、二级绿地1.5人/公顷以上、三级绿地1人/公顷以上配备养护人员，养护作业要求配备洒水车、登高车、卡车等机械设备，配备满足需要的修剪工具、深根施肥机、打洞机等养护作业机具。

3、水域保洁

（1）按照水域保洁作业“六不、五要、七无、七净”要求实施保洁，即“六不”：普遍保洁不留有死角，不往下游水域驱放漂浮垃圾（含水生植物），河道不向岸坡堆放保洁垃圾，陆域不向河道内赶扫垃圾，保洁垃圾（含水生植物）不乱倒、不焚烧垃圾。“五要”：要按规定时间保洁工作，要在作业时着装整洁，要文明服务，及时规范处理保洁垃圾，要注意安全。“七无”：水面无漂浮物聚集、水体无废气沉船和枯树烂枝、无人畜粪便排放水体、无沿岸垃圾倾倒水体、无泥浆建筑垃圾偷倒水体、沿岸无乱凉晒乱吊挂、河岸景观休闲区和城市雕塑无乱写乱画。“七净”：水面净、坡岸净、绿化带净、跨河设施净、观瞻设施净、水域范围建构筑物净、观景休闲区域地面净。

（2）水域实行定人定段管理保洁，市、区级河面及河岸清理保洁每天2次，镇级河道每天保洁1次；各级河道均视情况增加保洁频次。

4、设施保洁

（1）道路沿线建（构）筑物外立面、围墙、桥柱、护栏、道口等设施以及公共设施无乱张贴、乱涂写、乱刻画、乱悬挂现象；

（2）二类道路及区域立面“乱张贴”、“黑色广告”每天巡回清理1次；

（3）二类道路及区域内护拦等公共设施每周保洁1次，确保设施整洁，外表无大量积尘、无三乱现象；

5、垃圾清运

按照垃圾分类要求做好区域公共部位生活垃圾、暴露垃圾、绿化枯枝、水域垃圾等各类垃圾清理，严格落实日产日清及规范作业要求，确保区域内环境整洁，无垃圾积存现象。

6、公厕管理

对辖区内公厕采取24小时管理，安排专人对公厕环境、安全、设施情况负责。按照要求建立台账及巡查制度，做到“四净三无两通一明”的基本要求，即地面净、墙壁净、厕位净、周边净，无溢流、无蚊蝇、无臭味，水通、电通，灯明。高峰时段增加保洁频次，保持公厕内外随时随处干净整洁。
付款方式和考核办法（考核分年度和季度考核）
付款方式

本项目服务费以先用后付原则按季度支付，每季度基础服务费为项目服务费的25%，前三季度每季度根据季度考核结果支付相应费用，第四季度将总项目费用的20%作为年度考核费用，根据徐泾镇第三方机构的项目结项评估结果支付（第四季度考核和年度考核扣除费用按照孰高原则进行扣除）。
2、考核办法：

（1）年度考核：由西虹桥管理中心进行考核，根据徐泾镇2023年4月制定的《青浦区徐泾镇关于政府购买服务全过程绩效管理实施细则》（徐府〔2023〕17号），将由徐泾镇第三方机构对考核结果进行评估，并抽取本项目总费用的20%资金作为考核资金。 

本项目结项评价结果分为优秀（≥90分）、良好（80-89分）、合格（60-79分）、不合格（<60分）。

本项目考核资金支付时与项目结项评估结果挂钩，详见下表：

	级别
	要求
	末期支付款项
	备注

	优秀
	≥90分
	100%*考核资金
	

	良好
	80-89分
	按90分为标准，每低一分扣1%来计算考核资金
	

	合格
	60-79分
	50%*考核资金
	

	不合格
	<60分
	不予支付考核资金
	


（2）季度考核：甲方根据考核评分表在对乙方上一季度考核合格后，支付上季度费用，考核日期为每个季度末月。季度服务费支付结果详见下表：

	级别
	要求
	季度支付款项
	备注

	优秀
	≥90分
	100%*季度服务费
	

	良好
	80-89分
	按90分为标准，每低一分扣1%来计算季度服务费
	

	合格
	60-79分
	50%*季度服务费
	

	不合格
	<60分
	不予支付季度服务费
	


（3）甲方对乙方在日常工作中发生的包括各类第三方平台的工单、投诉、相关情况以及对养护单位责任推诿、工作拖延不作为等视事件严重情况开具工作整改单，并在当季服务费中按照每张整改单2000-5000元的标准予以扣除。

（4）甲方将根据一体化信息系统中所监督显示的养护单位人员出勤情况、保洁养护完成率、工单数量以及工单完成情况等多维度进行综合评分，所产生的的评分将作为季度考核依据之一。

投标人要求

1．★投标人需承诺在中标后持服务合同和相关材料向绿化市容行政管理部门取得（生活垃圾清扫陆域范围、水域范围）经营性服务许可证书。

2．鉴于区域作业标准需求，作业企业人员、装备配置等应符合《青浦区环卫作业市场化的指导意见（试行）的通知》（青绿容〔2017〕68号）要求。

3．绿化养护按照《青浦区公园绿地建设管理的若干意见（试行）》执行。

其他要求

投标人须提供徐泾镇G15以东沪青平公路以南、崧泽大道以北区域作业标准所需的装备配置以及人员配置等情况，确保符合《青浦区环卫作业市场化的指导意见（试行）的通知》（青绿容[2017]68号）要求。如参与投标人不满足该项目保洁服务所需人员及装备单元配置数量，在评分细则中予以扣分。

中标单位确定后，与西虹桥地区社会管理服务中心签订一体化养护保洁企业诚信承诺书，并实行作业实效与作业经费考核挂钩,服从日常管理和监督。

投标人应按照招标人实际需求,无条件接受增加道路保洁作业频次等保洁服务。

道路保洁、绿化养护修剪所产生的绿化垃圾、枯枝、杂草等、河道打捞后的垃圾所产生的垃圾由中标单位做好垃圾分类工作后按相关规定自行处置。

投标人须承诺满足采购方提出的考核办法的有关规定，一旦中标后招标人将按照相关管理规定以及考核办法对中标人进行管理及考核。

投标人一旦中标后，须提供徐泾镇G15以东沪青平公路以南、崧泽大道以北区域一体化保洁作业人员和装备安排表，严格按照本表执行。

养护单位在服务期内须按照西虹桥社管中心要求，在开展一体化养护保洁工作的过程中使用西虹桥中心一体化智慧管养平台，并安排专职人员作为平台专职信息管理员。同时要求保洁养护人员、车辆及船只在作业时须按要求配备并使用西虹桥中心一体化智慧管养平台相适配的电子定位设备。如已配备电子定位设备的单位须提供能够供一体化智慧管养平台使用的定位数据。

本项目其它未尽事宜，最终解释权归甲方所有。

附件1-1
	徐泾镇G15以东沪青平公路以南道路、绿化、设施汇总表

	序号
	道路名称
	起止段
	道路
	绿化
	设施

	
	
	
	道路汇总
	机动车道
	非机动车道
	人行道
	道路绿化
	道路绿地
	行道树
	立体绿化
	标识牌
	路铭牌
	护栏
	果箱

	
	
	
	长度(米)
	平均宽度(米)
	总面积(㎡)
	面积(㎡)
	平均宽度(米)
	面积(㎡)
	平均宽度(米)
	面积(㎡)
	平均宽度(米)
	面积(㎡)
	面积(㎡)
	数量(棵)
	
	数量(个)
	数量(个)
	长度(米)
	数量(个)

	1
	高泾路
	松江区界-沪青平公路
	2361
	18.8 
	44402.5 
	20593.8 
	8.7 
	11591.6 
	2.4 
	12217.1 
	2.9 
	760.8 
	21533.1 
	384
	
	49
	3
	352 
	6

	2
	高泾路辅路
	高泾路—西郊景园北
	94
	6.5 
	614.1 
	614.1 
	6.5 
	
	
	
	
	
	462.0 
	
	
	
	
	
	

	3
	高泾路999弄
	高泾路—西郊景园西
	259
	6.9 
	1793.7 
	1793.7 
	6.9 
	
	
	
	
	
	33.1 
	4
	
	
	
	48 
	

	4
	诸光路
	松江交界-沪青平公路
	1818
	17.1 
	31150.9 
	19359.6 
	10.6 
	2132.6 
	3.0 
	9658.7 
	2.9 
	545.6 
	9802.2 
	249
	
	32
	5
	236 
	4

	5
	无名路1
	诸光路庙泾港交叉北52米
	197
	2.5 
	498.4 
	498.4 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	东徐联路
	徐南路-沪青平公路
	1845
	8.9 
	16363.7 
	11444.1 
	6.2 
	4919.6 
	2.7 
	
	
	
	53717.5 
	239
	
	31
	2
	
	

	7
	祝桥头路
	徐南路-光涞路
	519
	16.0 
	8304
	3591.28
	7
	1539.12
	1.5
	2373.82
	1.8
	830
	
	98
	
	2
	1
	
	

	8
	高光路
	诸光路-高泾路
	1550
	14.3 
	22196.3 
	12663.0 
	8.2 
	
	
	9533.3 
	3.2 
	675.6 
	8088.4 
	311
	
	21
	4
	120 
	

	9
	徐南路
	西徐联路-小涞港
	3323
	15.7 
	52067.6 
	26010.1 
	7.8 
	13511.1 
	2.4 
	12546.4 
	2.0 
	
	64399.2 
	563
	53
	40
	5
	
	

	10
	方家塘路
	高泾支路-诸光路
	435
	14.4 
	6251.4 
	4459.6 
	10.3 
	
	
	1791.8 
	2.1 
	730.9 
	18224.5 
	94
	
	2
	1
	
	

	11
	联涞路
	诸光路-区界
	552.98
	16.0 
	8847.68
	5529.8
	10
	
	
	3317.88
	3
	485.0 
	
	75
	
	8
	1
	
	

	12
	光联2路
	诸光路-广南房产
	308
	10.9 
	3348.4 
	2731.5 
	8.9 
	
	
	616.9 
	2.0 
	
	694.5 
	37
	
	5
	2
	19 
	

	13
	方涞路
	光联1路-友谊小区
	133
	8.3 
	1101.6 
	979.9 
	7.4 
	
	
	121.7 
	2.4 
	4.3 
	487.6 
	21
	
	2
	1
	
	

	14
	西徐联路
	徐南路-沪青平公路
	1725
	7.9 
	13592.5 
	9142.5 
	5.3 
	4450.0 
	2.1 
	
	
	
	27609.2 
	168
	
	15
	2
	
	

	15
	西徐联路辅路
	东徐联路—西徐联路
	255
	4.6 
	1184.3 
	1184.3 
	4.6 
	
	
	
	
	
	181.9 
	
	
	
	
	
	

	16
	无名路2
	谢卫路沪青平交叉西300米
	106
	9.7 
	1032.0 
	1032.0 
	9.7 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	谢家角路
	沪青平公路—高景花园
	452
	14.5 
	6564.8 
	4673.5 
	10.3 
	
	
	1891.3 
	2.2 
	610.4 
	16718.8 
	88
	
	6
	1
	
	

	18
	无名路3
	谢卫路沪青平交叉东240米
	501
	9.2 
	4631.8 
	4631.8 
	9.2 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	沪青平公路南侧
	西徐联路至小涞港
	3682
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	75862.0 
	
	145.6
	
	
	
	

	20
	光涞路
	诸光路-祝桥头路
	433.946
	16
	6943.136
	4339.5 
	10
	
	
	1518.811
	1.8
	800
	1100.5
	92
	
	1
	2
	
	

	合计
	
	
	20549.926
	
	230888.816
	135272.4 
	
	38144.02
	
	55587.711
	
	5442.6
	298914.5
	2423
	198.6
	214
	30
	775 
	10


附件1-2

	徐泾镇G15以东沪青平公路以南河道保洁养护清单汇总表

	序号
	河道名称
	位置
	起止点
	河道长度
	河道等级（镇村名录外）
	河道平均宽度（米）
	河道绿化面积（㎡）
	水生植物面积（㎡）
	陆域面积（㎡）
	水域面积（㎡）
	备注

	1
	徐泾庙泾港
	A5东
	王家桥浜-小涞港
	2333
	村管
	19.7 
	8548.3
	2830.0 
	25200.0 
	45900.0 
	

	2
	金更浪浜
	A5东
	蟠龙塘-高泾路
	581
	村管
	7.8 
	*
	2590.0 
	7200.0 
	4551.0 
	

	3
	张广泾
	A5东
	西徐联路-蟠龙塘
	509
	镇管
	16.1 
	*
	*
	7020.0 
	8198.7
	

	4
	梅园浜
	A5东
	新漕泾港—蚂蚁浜
	841
	村管
	9.7 
	676.1
	*
	3408.0 
	8167.4 
	

	5
	联民牛桥港
	A5东
	徐联路-蟠龙港
	372
	镇管
	14.7 
	*
	*
	3840.0 
	5451.4
	

	6
	新漕泾港
	A5东
	西徐联路-蟠龙塘
	900
	村管
	7.7 
	1920.2
	*
	9000.0 
	6932.7
	

	7
	蚂蚁浜
	A5东
	蟠龙塘—G15
	822
	村管
	17.5 
	14774.2
	*
	5520.0 
	14412.1
	

	8
	张马浜
	A5东
	蟠龙塘-荒草地
	409
	村管
	15.3 
	2510.0 
	*
	6000.0 
	6265.3
	

	9
	直泾浜
	A5东
	高泾路—蟠龙塘
	497
	村管
	15.0 
	*
	*
	3840.0 
	7478.6
	

	10
	河泾港
	A5东
	蟠龙塘-泾南河
	1364
	村管
	15.5 
	*
	*
	16200.0 
	21103.7
	

	11
	赵巷浪浜
	A5东
	王家桥浜-泾南河
	538
	村管
	13.4 
	1966.0 
	*
	6240.0 
	7183.3
	

	12
	船坊浜
	A5东
	泾南河-荒草地
	113
	村管
	13.5 
	556.6 
	*
	1600.0 
	1530.7
	

	13
	王家桥浜
	A5东
	赵巷浪浜-庙泾港
	298
	村管
	14.4 
	*
	*
	3604.0 
	4288.8
	

	14
	蔡家湾江
	A5东
	蟠龙塘-泾南河
	1723
	村管
	10.0 
	3709.8
	*
	18000.0 
	17147.0 
	

	15
	张泾港
	A5东
	蟠龙塘-沪青平公路
	1087
	村管
	10.8 
	3508.9
	17.1 
	16600.0 
	11773.8
	

	16
	泾南河
	A5东
	沪青平公路-徐南路
	1938
	区级镇管
	19.5 
	9175.0 
	*
	24720.0 
	37704.3
	

	17
	小涞港
	A5东
	沪青平公路-沪渝高速
	1014
	区级镇管
	19.0 
	1272.6
	35.2 
	7164.0 
	19230.0 
	

	18
	蟠龙塘
	A5东
	张广泾-徐南路
	2722
	区级镇管
	15.6 
	1472.4
	*
	30000.0 
	42366.3 
	

	19
	李更浪浜
	A5东
	松江边界—沪青平高速
	331
	村管
	15.2 
	959.8
	*
	5640.0 
	5029.3 
	

	20
	王更浪浜
	A5东
	西郊华城-沪青平公路
	1145
	村管
	6.1 
	8636.2 
	275.5 
	10800.0 
	7020.0 
	

	21
	徐泾砖窑泾
	A5东
	西徐联路-蟠龙塘
	373
	
	18.8 
	
	*
	4200.0 
	7000.0 
	

	22
	亭子泾
	A5东
	荒草地-荒草地
	391
	村管
	13.9 
	1025.0 
	*
	3457.3 
	5434.2 
	

	总计
	
	
	
	
	
	
	60711.1 
	5747.8 
	219253.3 
	294168.6 
	


附件2-2

	徐泾镇G15以东崧泽大道以北道路、绿化、设施汇总表

	序号
	道路名称
	起止段
	道路
	绿化
	设施

	
	
	
	道路汇总
	机动车道
	非机动车道
	人行道
	道路绿化
	道路绿地
	行道树
	标识牌
	路铭牌
	护栏
	果箱
	公厕

	
	
	
	长度(米)
	平均宽度(米)
	总面积(㎡)
	面积(㎡)
	平均宽度(米)
	面积(㎡)
	平均宽度(米)
	面积(㎡)
	平均宽度(米)
	面积(㎡)
	面积(㎡)
	数量(棵)
	数量(个)
	数量(个)
	长度(米)
	数量(个)
	数量(个)

	1
	龙联路
	蟠鼎路-涞港路
	2250
	20.2 
	45484.0 
	22386.7 
	9.9 
	9730.8 
	2.9 
	13366.5 
	3.6 
	3548.7 
	45945.9 
	354
	60
	3
	1159 
	17
	2

	2
	徐灵路
	诸光路-闵行区界
	850.154
	24.0 
	20508.7 
	8894.6 
	10.5 
	4242.2 
	3.6 
	6821.9 
	4.0 
	1232.3 
	21.6 
	156
	26
	3
	857 
	*
	*

	3
	诸光路
	天山西路-崧泽大道
	625
	41.2 
	25758.7 
	19045.3 
	30.5 
	2843.1 
	2.8 
	3870.3 
	3.2 
	1770.1 
	17992.5 
	98
	27
	6
	1686 
	*
	1

	4
	涞清路
	天山西路-崧泽大道
	762
	30.7 
	23381.0 
	14245.1 
	18.7 
	3984.8 
	2.9 
	5151.1 
	2.0 
	439.4 
	11309.4 
	186
	25
	5
	882 
	*
	*

	5
	泗沙路
	华徐公路-汇龙路
	213
	8.0 
	1707.0 
	1707.0 
	8.0 
	*
	*
	*
	*
	*
	1413.0 
	18
	8
	2
	*
	*
	*

	6
	徐祥路
	徐公路-汇龙路
	409
	16.6 
	6805.2 
	3387.0 
	8.3 
	1726.6 
	2.4 
	1691.6 
	2.9 
	52.6 
	1880.7 
	67
	10
	2
	*
	*
	*

	7
	慈民路
	徐龙路-汇龙路
	189
	15.6 
	2956.4 
	2402.6 
	12.7 
	*
	*
	553.8 
	3.6 
	17.4 
	995.1 
	30
	5
	2
	*
	*
	*

	8
	徐龙路
	徐祥路-天山西路
	702
	12.1 
	8474.3 
	5408.4 
	7.7 
	3065.9 
	2.5 
	*
	*
	1.2 
	5326.1 
	130
	20
	4
	41 
	*
	*

	9
	徐德路
	华徐公路-徐龙路
	204
	12.2 
	2492.8 
	1499.1 
	7.3 
	970.7 
	2.5 
	23.0 
	2.1 
	*
	1869.7 
	42
	6
	2
	*
	*
	*

	10
	汇龙路
	北青公路-天山西路
	1507
	18.9 
	28489.6 
	14186.6 
	9.4 
	8266.9 
	3.2 
	6036.1 
	2.0 
	4029.8 
	16883.2 
	490
	25
	10
	335 
	*
	*

	11
	蟠东路
	天山西路-崧泽大道
	406.769
	16.0 
	6508.304
	4343
	10
	*
	*
	14004
	1.8
	940 
	5620.3 
	103 
	12
	3
	*
	*
	*

	12
	蟠龙路
	区界-崧泽大道路
	861
	36.3 
	31266.2 
	22482.0 
	26.1 
	5516.9 
	3.3 
	3267.3 
	2.1 
	3276.0 
	15887.7 
	42
	*
	*
	*
	*
	*

	13
	天山西路
	华徐公路-区界
	2931
	34.0 
	99749.6 
	66408.6 
	22.7 
	14585.0 
	3.2 
	18756.0 
	3.6 
	6609.4 
	73577.7 
	631
	100
	12
	4595 
	11
	*

	14
	崧泽大道
	华徐公路-小涞港
	*
	*
	22055.4 
	22055.4 
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	18125.4 
	*
	*
	*
	*
	*
	*

	15
	涞港路
	徐灵路-罗家浪浜
	503
	5.5 
	2761.6 
	2761.6 
	5.5 
	*
	*
	*
	*
	1.8 
	17970.2 
	41
	*
	*
	*
	*
	*

	16
	印氏达路
	汇龙路-厂区
	166
	12.1 
	2003.8 
	1333.2 
	8.0 
	*
	*
	670.6 
	5.2 
	846.9 
	*
	41
	3
	1
	*
	*
	*

	17
	蟠秀路
	天山西路-龙联路
	270
	15.9 
	4300.4 
	2080.8 
	7.7 
	668.1 
	1.4 
	1551.5 
	3.0 
	103.2 
	126.3 
	66
	2
	2
	263 
	*
	*

	18
	蟠文路
	天山西路-崧泽大道
	404
	21.9 
	8861.8 
	4589.4 
	11.4 
	1691.4 
	2.7 
	2581.0 
	2.7 
	904.0 
	2887.5 
	72
	13
	4
	357 
	6
	*

	19
	华徐公路
	崧塘-崧泽大道
	2906
	12.0 
	34899.7 
	24471.4 
	8.4 
	6676.7 
	2.9 
	3751.6 
	3.3 
	134.5 
	32761.4 
	165
	54
	1
	1238 
	3
	*

	20
	鼎誉路
	华徐公路-蟠鼎路
	480
	12.6 
	6054.1 
	3820.3 
	8.0 
	*
	*
	2233.8 
	2.3 
	103.2 
	*
	75
	*
	*
	*
	9
	*

	21
	蟠鼎路
	天山西路-崧泽大道
	631
	12.0 
	7566.5 
	4810.2 
	7.6 
	*
	*
	2756.3 
	2.3 
	129.1 
	1028.26
	99
	*
	*
	*
	16
	*

	22
	曲文路
	蟠鼎路-蟠龙路
	338
	12.4 
	4185.0 
	2436.2 
	7.2 
	*
	*
	1748.8 
	2.3 
	87.3 
	*
	69
	*
	*
	*
	7
	*

	23
	徐龙南路
	天山西路-鸣涛路
	207
	12.0 
	2478.4 
	1475.4 
	7.0 
	*
	*
	1003.0 
	2.5 
	66.3 
	*
	51
	*
	*
	*
	6
	*

	24
	鸣涛路
	徐龙南路-蟠鼎路
	287.62
	12.5 
	3587.4 
	2086.6 
	7.3 
	*
	*
	1500.8 
	2.5 
	119.6 
	*
	92
	*
	*
	*
	5
	*

	25
	蟠臻路
	天山西路-崧泽大道
	424.803
	32.0 
	13593.7 
	6372.0 
	15.0 
	2121.0 
	2.5 
	1518.8 
	1.8 
	1322.0 
	7924.0 
	26
	*
	*
	*
	*
	*

	总计
	
	
	18527.346
	
	415929.6 
	264688.5 
	
	66090.1 
	
	92857.8 
	
	25734.8 
	279546.0 
	3144
	396
	62
	11413 
	80
	3


附件2-2

	徐泾镇G15以东崧泽大道以北河道保洁养护清单汇总表

	序号
	河道名称
	位置
	起止点
	河道长度
	河道等级（镇村名录外）
	河道平均宽度（米）
	河道绿化面积（㎡）
	水生植物面积（㎡）
	陆域面积（㎡）
	水域面积（㎡）
	备注

	1
	洋泾港
	北
	潘龙港--规划新开河
	688
	村管
	13.7 
	9295.4
	26.3 
	8940.0 
	9459.1
	

	2
	徐家浜
	北
	涞清路--小涞港
	302
	村管
	5.4 
	3274.7
	53.9 
	2800.0 
	1639.5
	

	3
	虬江港
	北
	崧塘--蟠龙港
	2443
	区级镇管
	6.2 
	6760.5
	298.0 
	55200.0 
	15053
	

	4
	蟠龙港
	北
	小涞港—崧泽大道
	3104
	镇管
	18.1 
	11431.3
	1998.0 
	12000.0 
	43775.3
	

	5
	罗家浪浜
	北
	涞清路--小涞港
	342
	村管
	28.8 
	5620.3
	445.2 
	4800.0 
	9849.1
	

	6
	北印家厍浜
	北
	虬江港--汇龙路
	203
	村管
	8.6 
	*
	*
	1040.0 
	1737.8
	

	7
	黄家浪浜
	北
	普江庙江--慈民路
	377
	村管
	13.9 
	*
	*
	3200.0 
	5225.7
	

	8
	普江庙江
	北
	华徐公路--虬江港
	383
	村管
	17.8 
	*
	*
	5280.0 
	6813.6
	

	9
	崧塘
	北
	华徐公路--虬江港
	362
	
	22.1 
	*
	*
	2400.0 
	8000.0 
	

	10
	小涞港
	北
	蟠龙港—崧泽大道
	*
	*
	*
	4872.8 
	10100.0 
	7020.1 
	27776.7 
	

	11
	泾北河
	北
	崧泽大道-蟠龙港
	*
	*
	*
	12534.0 
	*
	7620.0 
	13062.4 
	

	总计
	
	
	
	
	
	
	53789.0 
	12921.4 
	110300.1 
	142392.2 
	


附件3

	
	徐泾镇G15以东沪青平公路以南、崧泽大道以北区域一体化养护保洁

	限额
	3,012.3587 

	其中
	沪青平公路以南区域
	崧泽大道以北区域

	限额
	1,447.9306 
	1,564.4281 

	其中
	道路保洁       （含城市家具保洁）
	绿化养护
	河道养护
	道路保洁       （含城市家具保洁）
	绿化养护
	河道养护

	限额
	773.5970 
	483.8578 
	190.4758 
	986.3265 
	434.7023 
	143.3993 




